MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0022023ms@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – N 002/2023 - JI
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao DSEI
MATO GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 002/2023 - JI, torna público os
gabaritos referentes as provas realizadas no dia 14/04/2023.

ENFERMEIRO TENICO ENFERMAGEM

Campo Grande, 18 de abril de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO

A B C D E
01 X
02 X
03 X
04 X
05 X
06 X
07 X
08 X
09 X
10 X

A B C D E
01 X
02 X
03 X
04 X
05 X
06 X
07 X
08 X
09 X
10 X